Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З

от 05.04.2021                                                                                                № 82

г.Окуловка

Об организации проверки тренировочного экзамена по русскому языку

В соответствии с приказом министерства образования Новгородской

области от 01.04.2021 года № 328 «О проведении тренировочного экзамена

по русскому языку 06.04.2021»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. организовать проверку работ участников тренировочного

экзамена по русскому языку на уровне общеобразовательных организаций до

12.04.2021;

1.2. представить протоколы тренировочного экзамена по русскому

языку до  13.04.2021;

1.3. провести анализ выполнения тренировочного экзамена по

русскому языку до 20.04.2021 и организовать работу с выпускниками 11

классов по повышению качества знаний по русскому языку до 21.05.2021.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Евдокимову Н.С.,

заместителя председателя комитета образования Администрации

Окуловского муниципального района.

И.о. председателя комитета                                                     А.П. Гончарова